
1/2

入札結果（物品）
令和６年８月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

超仕上かんな盤 1台 令和6年8月1日 3,685,000 （株）草野測器社 9380001000416
条件付一般競争入札
（電子入札）

電子プローブマイクロアナライザ 1式 令和6年8月2日 96,800,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030 一般競争入札(WTO)

田植機 1台 令和6年8月2日 1,947,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

保健福祉部畜犬捕獲車 1台 令和6年8月2日 5,577,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＣＡＤコンピュータシステム 一式 令和6年8月7日 3,608,000
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

食器洗浄機 1台 令和6年8月7日 5,115,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部軽乗用車Ⅱ(4WD) 3台 令和6年8月9日 3,399,000 （株）福島マツダ 9380001006537
条件付一般競争入札
（電子入札）

高速振動試料粉砕機 1式 令和6年8月9日 1,859,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

トナーカートリッジ 190本 令和6年8月20日 1,646,920 （株）システムワールド 1380001000638
条件付一般競争入札
（電子入札）

船舶（モーターボート） 2艘 令和6年8月21日 5,665,000 （株）磐梯マリーン 9380001017757 条件付一般競争入札

土木部小型乗用自動車(2WD)Ⅲ 1台 令和6年8月21日 1,903,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

ガス回転釜 2台 令和6年8月21日 2,668,600
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

スチームコンベクションオーブンⅡ 1台 令和6年8月21日 3,300,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

蒸気原動機実験装置 1台 令和6年8月21日 26,246,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

シーケンサユニットシステム 一式 令和6年8月21日 5,280,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

Ａ重油（ローリー・機動隊用）
予定数量

22,000リットル
令和6年8月22日

（1リットル当たり）
83.00

（株）西形商店 1380001001108
条件付一般競争入札
（電子入札）

フォークリフト 1台 令和6年8月23日 2,172,500 福島小松ファークリフト（株） 1380001006461 条件付一般競争入札

高度救急処置シミュレータ 1式 令和6年8月23日 2,169,200 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）



2/2

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

レーザー加工機 1式 令和6年8月23日 2,233,000
中山商事（株）
郡山営業所

7050001023451
条件付一般競争入札
（電子入札）

ロボティクス学習システム 2式 令和6年8月23日 6,638,500
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

将来の夢応援ガイドブック 20,000部 令和6年8月23日 2,618,000 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

接触角計 1式 令和6年8月26日 1,529,000
高千穂精機（株）
郡山営業所

3010101007931
条件付一般競争入札
（電子入札）

災害備蓄米 20,000食 令和6年8月26日 8,208,000 トーアン（株） 3380001005940
条件付一般競争入札
（電子入札）

議場用什器 一式 令和6年8月27日 54,450,000 （株）フォーピース 1380002004539 一般競争入札(WTO)

グランドピアノ 1式 令和6年8月28日 1,826,000 （株）キクヤ楽器店 4380001012713 条件付一般競争入札

災害備蓄用飲料水ほか計２品目 一式 令和6年8月28日
(一式総額)

2,797,200
トーアン（株） 3380001005940

条件付一般競争入札
（電子入札）

真空冷却機Ⅱ 1台 令和6年8月28日 3,828,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

食器洗浄機Ⅱ 1台 令和6年8月28日 5,115,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

金属３Ｄプリンタ 1式 令和6年8月30日 50,655,000
（株）ナルセ
郡山営業所

7390001001448 一般競争入札(WTO)

土木部軽トラック（４ＷＤ） 3台 令和6年8月30日 3,333,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部電気自動車 1台 令和6年8月30日 3,462,800 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

シンチレーション式サーベイメータほ
か計３品目

一式 令和6年8月30日
(一式総額)
12,628,000

（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	当月

